DECRETO Nº 128, DE 07 DE MAIO DE 2024.

“NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO DE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

DESTA MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por

lei.

DECRETA

Art. 1º- Fica NOMEADA no cargo em comissão de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO, a Sra. NATHALYA

PIRES DE BRITO GASPARINI, portadora do CPF sob n° 132.855.247-

07, residente e domiciliado nesta Municipalidade.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

com seus efeitos a partir do dia 08 de maio de 2024, e revogadas

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Registrado e Publicado nesta Secretaria Municipal de Governo,

Prefeitura Municipal de Pedro Canário/ES, ao sétimo dia do mês

de maio do ano de dois mil e vinte e quatro.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao sétimo dia do mês de maio do ano de

dois mil e vinte e quatro.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO

Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: a4cbd101-2f37-4b67-8152-bf982320f531
Decreto Nº 000128/2024

Pág. 1

		2024-05-07T17:53:46-0300
	BRUNO TEOFILO ARAUJO

		2024-05-07T17:54:03-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO